仙台市立国見小学校ＰＴＡ－号外

令和３年４月２２日

ＰＴＡ会員各位

仙台市立国見小学校ＰＴＡ

会長  亀井 賢

令和３年度ＰＴＡ総会決議書 web登録のご案内

日頃はＰＴＡ活動にご協力いただき，ありがとうございます。先にご案内しておりま

す令和３年度ＰＴＡ総会（書面決議）について，書面決議書へのご署名，ご提出に伴い，

以下のＵＲＬもしくはＱＲコードより web入力での回答も出来るようご用意いたしまし

た。

まだ，書面決議書のご提出がお済みでない方は，こちらからご入力いただきますと書

面のご提出は不要となります。是非，ご活用ください。

ご都合の良い方法でＰＴＡ総会決議書のご提出をお願いいたします。

尚，この web登録のご案内は全会員配布しておりますので「書面決議書」をすでにご

提出されている方，行き違いで提出された方はご了承ください。

【入力用 ＵＲＬ】

https://njc.bz/C9Udx

【入力用 ＱＲコード】

https://njc.bz/C9Udx